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Nowe produkty Geberit nagrodzone w prestiżowym konkursie 
targów ISH we Frankfurcie Design Plus  
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Oferta Geberit reprezentowana była w konkursie targów frankfurckich 
“Design Plus” przez dwa wyjątkowo innowacyjne produkty. Pośród 
zwycięzców znalazły się więc Geberit DuoFresh -  przycisk z odciągiem 
zanieczyszczonego powietrza z toalety oraz element Duofix do natrysków 
bezbrodzikowych z odpływem ściennym. Konkurs jest organizowany 
przez Targi we Frankfurcie w kooperacji z RAT (German Design Council) 
 
DuoFresh – pierwsza nagroda dla firmy Geberit, eliminuje nieprzyjemne 
zapachy bezpośrednio z miski WC. Zanieczyszczone powietrze jest 
zasysane prosto z miski ceramicznej i oczyszczane przez filtr węglowy 
umieszczony pod przyciskiem. Następnie czyste powietrze jest 
wdmuchiwane z powrotem do toalety. Przycisk spłukujący Sigma40 
zaprojektowany przez znanego szwajcarskiego projektanta Christopha 
Berlinga  łączy w sobie kilka funkcji (wentylacja, zintegrowany pojemnik 
na kostki higieniczne, spłukiwanie toalety), a jednocześnie zwraca uwagę 
minimalistyczną, elegancką formą. Dzięki natynkowemu montażowi oraz 
specjalnej budowie przycisk Sigma40 sprawia wrażenie lewitującego przy 
ścianie. Takie rozwiązanie idealnie pasuje do wszystkich nowoczesnych 
łazienek – to główny powód, dla którego przycisk został wyróżniony 
nagrodą Design Plus. 
Zwrócono także uwagę na aspekty ochrony środowiska. Używając 
DuoFresh nie musisz wietrzyć pomieszczenia, zatem nie tracisz energii 
koniecznej do ogrzania powietrza w łazience. Żaden inny producent nie 
oferuje jeszcze takich rozwiązań technologicznych w połączeniu z 
niezwykłym wzornictwem przycisku spłukującego.  
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Element do natrysków bezbrodzikowych z odpływem w ścianie to nic 
innego jak syfon natryskowy  odprowadzający wodę do instalacji w 
ścianie. Prosty pomysł na przełamanie konwencji znacznie uprościł 
montaż całego systemu, przyspieszył instalację i ułatwił projektowanie 
całej łazienki. Od tej chwili podłoga w natrysku może być zupełnie 
jednolita, a wygląd takiego pokoju kąpielowego jest znacznie bardziej 
atrakcyjny.  
Odpływ natrysku został całkowicie schowany w ściance instalacyjnej, 
żadna jego część  nie znajduje się w podłodze pod natryskiem. 
Użytkownik widzi tylko mały otwór w ścianie i sam może dobrać pokrywę 
odpływu, która jest dostępna w kolorze białym, chromie błyszczącym i 
wykonaniu ze stali nierdzewnej. Istnieje również możliwość wklejenia 
własnego materiału w specjalną ramkę pokrywy dopasowując go idealnie 
do wystroju wnętrza. 
Nowy element do natrysków bezbrodzikowych jest w pełni zgodny z 
systemami Duofix i GIS. Projekt produktu wykonał międzynarodowy team 
designerów Tribecraft AG. Produkt ten jest także nagrodzony przez 
jurorów konkursu "iF product design award 2010", podobnie jak stworzony 
przez ten sam zespół projektantów Monolith. 
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Geberit jest partnerem szeroko propagowanej inicjatywy "Blue 
Responsibility", która ma na celu połączenie sił firm wiodących prym 
na rynku niemieckim w promowaniu odpowiedzialnego 
rozporządzania zasobami czystej wody. 
 
Nowy symbol WELL (Water Efficiency Label), będący oznaczeniem 
dla produktów, które w sposób ekonomiczny i wydajny wykorzystują 
wodę nadawany przez EUnited Valve ułatwia klientom 
indywidualnym wybieranie produktów przyjaznych środowisku.  Pięć  
produktów Geberit zostało już oznaczonych tym wyjątkowym 
symbolem.  
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